

# UNIVERSITAS TRISAKTI

# FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN FACULTY OF LANDSCAPE ARCHITECTURE AND ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY - UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, Jl. Kyai Tapa No. 1 – Grogol – Jakarta Barat 11440 – Indonesia Telp : +62-21-5663232 ext. 8754; 8755

: +62-21-5602575 Fax

E-mail : faltl@trisakti.ac.id Website : https://faltl.trisakti.ac.id

## **KEPUTUSAN DEKAN** FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN UNIVERSITAS TRISAKTI

NOMOR: 051/PR.01.01/FALTL/I/2025

## Tentang

TIM PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS (RENTRA) DAN RENCANA OPERASIONAL (RENOP) FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN UNIVERSITAS TRISAKTI TAHUN 2025/2026 - 2029/2030

#### **DEKAN FALTL UNIVERSITAS TRISAKTI**

Dasar

- Surat Keputusan Rektor Universits Trisakti Nomor: 535/USAKTI/SKR/XII/2024 tentang Ralat Surat Keputusan Rektor Nomor: 527/USAKTI/SKR/XII/2024 tanggal 4 Desember 2024 tentang Tim Penyusunan Rencana Strategis (Rentra) Universitas Trisakti Tahun 2025/2026 - 2029/2030;
- Wakil Rektor IV Universitas Trisakti Nomor: 262/SU.00/18/USAKTI/WR.IV/II/2025 tanggal 12 Februari 2025 tentang Permintaan Tim Rentra Fakultas;
- bahwa oleh karena itu dipandang perlu menetapkan Tim Penyusun Rencana Strategis Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti dalam Keputusan Dekan.

Menimbang

- bahwa oleh karena itu dipandang perlu menetapkan Tim Penyusun Rencana Strategis Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti dalam Keputusan Dekan.
- akan berakhirnya Tim Penyusun Rencana Strategis dan Rencana Oprasional Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan tahun 2020/2021 -2024/2025

### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Terhitung mulai tanggal 15 Januari 2025

Pertama

Mengangkat Tim Rencana Strategis Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti Tahun 2025/2026 - 2029/2030

Kedua

Tim Rencana Strategis Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan Universitas Trisakti Tahun 2025/2026 - 2029/2030 bertugas sampai dengan selesainya Rencana Strategis Fakultas Arsitektur Lanskap dan Teknologi Lingkungan

Universitas Trisakti Tahun 2025/2026 - 2029/2030

Ketiga

Segala biaya yang ditimbulkan dalam Tim ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja FALTL Universitas Trisakti

Keempat

Dengan berlakunya keputusan ini, maka surat tugas Dekan FALTL Usakti Nomor: 89/OT.2/FALTL/II/2020 tanggal 27 Februari 2020 dinyatakan tidak berlaku lagi

Kelima

Segala sesuatu akan ditinjau kembali dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata dikemudian hari terdapat kesalahan/kekeliruan dalam Keputusan ini.

> Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal: 15 Januari 2025

Dr. Ir. Silja Yuslim, MT

Disampaikan kepada:

Yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini

Lampiran Surat Keputusan Dekan:

Nomor: 051/PR.01.01/FALTL/I/2025

Tanggal: 15 Januari 2025

## TIM PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS (RENTRA) DAN RENCANA OPERASIONAL (RENOP) FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN **UNIVERSITAS TRISAKTI** TAHUN 2025/2026 - 2029/2030

Penanggung Jawab

Dekan FALTL Usakti

Nara Sumber

Ketua Senat FALTL Usakti

Wakil Dekan I, II, III FALTL Usakti

Para Ketua Jurusan di lingkup FALTL Usakti

Ketua Pelaksana

Wakil Dekan IV FALTL Usakti

Tim Data dan Sekretariat

Kabag. Tata Usaha

Kasubag Perkuliahan & Ujian Kasubag Sumber Daya Manusia Kasubag Umum & Keuangan

Kasubag Litdimaslum

Kasubag Adm. Perencanaan, Kehumasan dan Kerjasama

Strategi 1

Pendidikan

Ketua

Dr. Ir. Ramadhani Yanidar, MT

Sekretaris Anggota

Olivia Seanders, ST, MSc 1. Dr. Tazkiaturrizki, ST, MT

2. Anindita Ramadhani, ST, MT

Strategi 2

Penelitian, Inovasi dan PKM

Ketua

Dr. Ir. Diana Irvindiaty Hendrawan, M.Si

Sekretaris Anggota

Dibyanti Danniswari, S.P., M.Si, M.Agr., Ph.D

1. Herika, S.P., M.Si, Ph.D 2. Dr. Rini Fitri, S.P., M.Si

Strategi 3

Kemahasiswaan

Ketua Sekretaris Anggota

Marslelinus Nirwan Luru, ST, M.Si

Sarah Aphirta, ST, MT

Reza Fauzi, ST, M.Ars

Strategi 4

Kerjasama

Ketua

Ariani Dwi Astuti, ST, MT, Ph.D, IPU,

ASEAN.Eng

Strategi 7

Internasionalisasi

Sekretaris

Astari Minarti, ST, MSc

Anggota

Dr. MM Sintorini, M.Kes

2. Ir. Nur Intan Mangunsong, MT

Strategi 6

Tata Kelola

Ketua Sekretaris Dr. Ir. Hanny W. Wiranegara, MT

Anggota

Martina Cecilia Adriana, ST, MSc Ir. Winarni, MSc, IPM, ASEAN.Eng

Strategi 5 Strategi 8 Sumber Daya Manusia Sarana Prasarana

Ketua Sekretaris Anggota

Ir. Hernani Yulinawati, ST, MURP Sri Oka Rachmadita, ST, MT

Sttrategi 10

Keuangan

1. Ir. Qurrotu 'Aini Besila, M.Si 2. Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

Strategi 9

Mahasiswa Baru

Ketua Sekretaris Wisely Yahya, ST, MPWK

Anggota

Arina Martha Setya Putri, ST,MT

Sheilla Megagupita Putri Marendra, ST, MT

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 15 Januari 2025

Dr. Ir. Silia Yuslim, MT